
 

 

UCHWAŁA NR XXV/259/12 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH 

z dnia 20 listopada 2012 r. 

w sprawie nadania Regulaminu Straży Miejskiej w Łaziskach Górnych  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz. U. 

z 1997 r. Nr 123, poz. 779, z późn. zm.)  

RADA MIEJSKA W ŁAZISKACH GÓRNYCH uchwala:  

1. Nadać Straży Miejskiej - Regulamin Straży w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 do Uchwały, stanowiący 

jej integralną część.  

2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

3. Traci moc Uchwała Nr XIV/172/07 z dnia 13 listopada 2007 roku.  

4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania uchwały w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

 

Tadeusz Król 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 grudnia 2012 r.

Poz. 5309



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5309



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5309



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5309



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5309


		2012-12-05T08:43:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




